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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82431003H

2. Data e Regjistrimit 31/12/2018
3. Emri i Subjektit MODULA 3
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Meksika, Nr.13 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Disenjim software-i, ku pgrfshihet analiza e kerkesave te 
sistemit software, projektimi i arkitektures dhe projektimi i 
detajuar i sistemit software; Zhvillim dhe mirembajtje 
sistemesh software, ku perfshihet programimi i sistemeve 
software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe 
komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i 
gabimeve, modifikimet (pas momentit qe software-i eshte 
vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, 
suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne 
funksionimin e tyre, realizojne qellimin e zgjidhjes 
informatike; Testim software, ku perfshihet testimi i 
funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te performances, te 
pranimit, te disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit 
software; Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit, 
ku perfshihet analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, 
vendosja ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te 
komunikimit te rrjeteve te paisjeve informatike (LAN/ 
WAN/ WLAN/ MAN/ SAN/ CAN); Disenjim dhe zhvillim 
sistemesh te sigurise, ku perfshihet analiza e kerkesave te 
sigurise se klientit, projektimi i arkitektures, instalimet dhe 
konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e 
sigurise dhe mirembajtja perkatese; Zhvillim sistemesh 
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migrimi, ku perfshihet transferimi i te dhenave dhe 
infrastruktures perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje 
teknologji te re; Permiresim/upgrade sistemesh informatike; 
Operim, menaxhim, suport i perdorimit, trajnim dhe auditimi 
teknik/informatik per sistemet software.
Indrit Hasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2022                Deri: 04/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IndritHasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MODULA 3
E-Mail: info@modula3.al  
Telefon: 0677567846  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-051065-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660148-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses për Vendosjen e Masës së Sigurimit të 
detyrimit tatimot Nr. 1542 prot, date 27.01.2021, mbi Tatimpaguesin  “MODULA 3” me 
NIPT L82431003H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64002EB-5214-4B65-B36D-21042CE21247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D088398-D2D3-488F-B6EB-67FB182B3B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DD7276-DC6E-4863-8ABD-7CFE8DE1EAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC738C0-5850-4E15-A262-337658587B8C
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18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722397-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm është vendosur: 
Miratimi i shitjes se 100% të kapitalit nga ortaku Endri Meksi tek z. Shpëtim Duka. 
Kontratë shitje datë 24.05.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shpëtim Duka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Endri Meksi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758206-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.07.2021 per largimin e Endri 
Meksi si administrator dhe emerimin e Shpëtim Duka si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpëtim Duka")                      Nga data 
"15/07/2021             Ne daten "14/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Endri Meksi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809088-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.10.2021 dhe kontrates se 
shitjes, date 01.11.2021, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te 
shoqerise nga ortaku Shpëtim Duka ne favor te Holta Skëndaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Holta Skëndaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shpëtim Duka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5292FDC-98D2-43A4-9EDC-1EDAC5FF1954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62B5DAF-40EC-49B0-A665-4262F6EFCB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F3B614-1C87-461D-9A4E-463C6FB8AC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F3B614-1C87-461D-9A4E-463C6FB8AC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455A0C5B-8E76-489A-885A-6B639D7CE2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBC285E-EC25-414C-B554-4ED8BD0AFED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8126E200-CC0F-4436-874E-9D2348361870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8126E200-CC0F-4436-874E-9D2348361870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9BCB3F-D4C9-4829-8F7C-4D19490AEEF0
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822866-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.19.11.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Holta Skëndaj")                      Nga data 
"19/11/2021             Ne daten "18/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Shpëtim Duka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851323-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 05.01.2022. Depozitimi i vendimit, datë 05.01.2022 ku është vendosur : -
Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Holta Skëndaj në favor të Indrit Hasa. 
Ndryshim administratori, largimi i Holta Skëndaj dhe emërimi i Indrit Hasa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Indrit Hasa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Holta Skëndaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Indrit Hasa")                      Nga data "05/01/2022             
Ne daten "04/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Holta Skëndaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899474-04-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2960AA1B-3137-49A7-9A77-6B3C0B9D6581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC08589-E034-41B8-A6C3-9E0F42D7F3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F302F59-5308-452A-87C7-B82277BD751F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F302F59-5308-452A-87C7-B82277BD751F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A138D6-7FEB-43D7-A469-816B7F490596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E659B96-8F7F-4DCE-BC6A-D2F8B3385E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511F5C5B-D2F1-4594-8288-D5320CDD0ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511F5C5B-D2F1-4594-8288-D5320CDD0ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778767C3-B51B-4F9A-AD7A-A21CEABDD98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5592852-69F5-46DA-A4FA-C1BE6C6DA3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5592852-69F5-46DA-A4FA-C1BE6C6DA3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C799ABA8-2F36-4A5E-9677-E50744E4F808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410819AA-BC3A-449C-B64E-F473CADECA7F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.04.2022 per 
ndryshim te dhenash vullnetare.
Telefon ishte            ("0697000666")          u be            ("0677567846")         
E-Mail ishte            ("endri.meski@gmail.com")          u be            ("info@modula3.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3238017D-1DFE-42D8-B405-40B6BC7046F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3238017D-1DFE-42D8-B405-40B6BC7046F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6EDE7C-7835-4313-B7EB-8A45B9BF9CAC

